
 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 
ex artt. 3, comma 1, lett. sss) e 60 del D. Lgs. 18/04/016, n. 50  

avviata p/c del  

COMUNE DI VENAROTTA 
Affidamento congiunto della progettazione definitiva/esecutiva (unico livello) e 

dell’esecuzione dei lavori di realizzazione di struttura temporanea in acciaio e 

relative opere edili, da adibire a palestra a servizio del plesso scolastico del 

Comune di Venarotta 

CIG: 74590960BF 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

ESITO DEFINITIVO ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione 

definitiva ed efficace 
n. 361 (R.G. n. 779) del 12-09-2018 

Importo a base d'asta: 

€ 135.175,71 + IVA, di cui:  

 € 125.670,00 per lavorazioni; 

 € 5.175,71 per spese di progettazione; 

 € 4.330,00 per oneri di sicurezza non 

soggetti a ribasso; 

Scadenza presentazione offerte  16/05/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  17/05/2018 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 74590960BF 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Aperta 

Art. 3, c.o 1, lett. sss) e 60  del D.Lgs. n. 

50/16 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 22/05/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi 

dell’art. 95, commi 2, 3 e 12 del D.Lgs. 50/16 

Numero O.E. che hanno presentato offerta 1 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Favaretti srl - Padova 

c.f. 04105120283 

Numero offerte ammesse 1 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  Favaretti srl 

Sede Legale: Padova - Via Q. Sella, 32 

C.F e P.I: 04105120283 

 

Importo contrattuale, oltre IVA: € 134.914,02: 

 € 5.165,36 per la progettazione definitiva/esecutiva ; 

 € 125.418,66 per l’esecuzione dei lavoro; 

 € 4.330,00 per oneri di sicurezza; 

 

Verifica Anomalia: NO 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO   

 

Durata 69 gg 

RUP del Comune di Venarotta Geom. Gino Santoni 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso: 12/09/2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni. 

 

 


